nach laut der Brive darüber aufsgangen, leyhen vnd con-

firmirn im hieran alles, das wir im von rechts wegen dar-

ann verleyhn vnd bestcttigen sollen vnd mögen; doch vnna

vnd sonst eynem ydermann ann seiner Gerechtigkeit one

schaden. Czu urkunth mit vnsenn anhangenden Insicgel

versiegelt vnd geben zu Coln an der Sprew am Tage
Laurencii nach Christi vnsers liebenn Herrn Geburt Yir-

zchnhundert vnd im Neyn vnd achtzigsten Jar.

UmA ber in bcr Ä6nig(. 23i6(iot^cf ju Söcrltrt 6cfinb(ic^m

ÄSniöfc^en ÜOtanufcripten ( «Sammlung.

CLXXXVL
29. 2i p r t l 1490.

S)ct: Q5ifcf)of 3"5<icf;iitt toon ^ranbenSurg ixx(^o^x(t alfe

S^rijlglQubigc feiner S^tocefe ju einet 35ei|^cuer Q3e^uf^ bes

^^urmbaueö k. ber ?i}^arienfircf;e ju Q5erl(n, unb \jer^ei^(

^ix^, Seifteuernben 7(blaß.

Jonchim dei et Apostolice Sedis gracia Episcopus

Brandenburgcnsis Vniuersis et singulis utriusque Sexus

tristi üdejibus per Ciuitatem et diocesin nostras Branden-

burgenses ubilibet constitutis, ad quos presentes nostre

littere perucnerint^ Salutem in domiuo sempitcrnam.
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Qnonlam, iit alt Apostolus, omncs stabimus ante trlbunal

ciisti, rccepturi prout in corpore gcsslmus, siue bonuin

fnerit siue maliim, oportet nos tliem messionis extreme

misericordie operibus prciienire, ac cternoniin intnitii

Seminare in terris, quod reddente domino cum multiplicato

fructu colliu;erc dcbeamus in cclis, finnam spcm fiduciam-

cjue in domino tenentcs. Et quia qui parce seminat, parce

et nietet, et qui seminat in benedictionibus de benedictio-

ntbus et inetet vitam eternam, vnde, sicuti accepimus,

Yitrici et prouisorcs ccclesie gloriosissime Marie virj^inia

Anne matris eius et Mauricii martiris in Berlin nouain

turrim in parte edificatam conslituere atque perficere no-

uamque Campanam apostolicam ') comparare proponunt

atque statuerunt. Ad cuius siquidein turris completam con-

structionem campaneque empcionem proprie ipsius ccclesio

facultates minime sufficiunt} vniuersitatem igitur vestram

ob id monenms, requirimus, et in domino exhortamur, ut

cum multum dicte ecclesie oeconomi premissorum elemo-

sinas petituri ad vos venerint, de bonis vobis a deo colla-

tis pias elemosinas et grata eis caritatis subsidia erogetis,

«t per subuencionem vestram tam pium opus poterit con-

sumari, et vos per hec et alia bona pietatis opera, quo

domino inspirante feceritis, possitis ad eterna gaudia per-

uenire. Nos vero de omnipotentis dei m'.sericordia et